[image: image1.png]ssp
Secrstaa e stado
de Seguranca Pibica

e
*%

GOIASE

PORTARIA Nº 0825, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 02 de janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.963, no uso de suas atribuições legais, considerando o inciso V, do art. 1º, do Decreto nº 9.382, de 8 de janeiro de 2019, e o disposto no Processo SEI nº 202116448054833; e

Considerando a Portaria nº 0504/2019/SSP (000024688013), resolve:

Art. 1º  Retornar o servidor VASCO TADEU DE SOUZA, inscrito no CPF nº 118.984.101-00, Agente de Segurança Prisional, à Diretoria-Geral de Administração Penitenciária.
Art. 2º  Publicar esta Portaria no sítio http://www.ssp.go.gov.br/portarias, em cumprimento a orientação do Parecer “PA” nº 000429/2017, aprovado pelo Despacho “AG” nº 000878/2017, ambos da Procuradoria-Geral do Estado.

Art. 3º  Esta Portaria entre em vigência na data de sua publicação.

Art. 4º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à Diretoria-Geral de Administração Penitenciária, à Delegacia-Geral da Policia Civil, à Superintendência de Gestão Integrada/SSP e à Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas/SSP para conhecimento e demais providências.
RODNEY ROCHA MIRANDA

[image: image1.png]Secretaria da Segurança Pública  – www.ssp.go.gov.br
Avenida Anhanguera nº. 7.364 – Setor Aeroviário – CEP: 74.435-300 – Goiânia-Goiás
Fone: (62) 3201-1005/1083 - Fax: 3201-1002

                                                                                             Portaria n. 0825/2021/TML/GAB